现代金报 06■2019.3.2星期六 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：杨斐 版式：张靖宇 校对：胡红亚

微新闻
XIANDAIJINBAO

杭
州
办
理
点
电
话
：0 571

-88732799

地
址

杭
州
五
常
街
道
丰
岭
路
米
果
创
业
园
报
业
站

广告

王建军遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFCAC2HH354839，金额￥2
000（贰仟圆整），特此声明作废！

杭州恋夕贸易有限公司遗失公
章一枚，编号3301060197353，
声明作废

楼云青遗失订单壹份，合同编号：
XY0601001275特此证明！

杭州余杭米来竹制品有限公司
注销清算公告
本公司出资人已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有
提出要求

韩勤芳遗失吴兴区市场监督管理局
2016年9月4日核发的营业执照正
副本，注册号330503608009236
声明作废

杭州瑜安股权投资基金管理合伙企
业（有限合伙）注销清算公告
本合伙企业全体合伙人已决定解散
本企业，请债权人自接到本合伙企
业书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，向本合伙企业清算人申报
债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求

黄宏鑫遗失浙江中医药大学人文
与 管 理 学 院 学 生 证, 学 号
201712203801016,声明作废

杭州早食康餐饮管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内,未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内,向公
司清算组申报债权登记,逾期不申
报的视其为没有提出要求

富阳广进二手车销售有限公司注
销清算公告 本公司股东会已决
定解散本公司,请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内,向公司清算组
申报债权登记,逾期不申报的视
其为没有提出要求

杭州萧山市心广场瑶江通信商行
（税号33090319821027362301）
遗失通用机打发票1份，发票代码
133011830339，发票号码033991
56声明作废

酷漫进出口有限公司减资公告
经本公司股东会决定：本公司注册
资本从5000万元减至100万元。
请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内,未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内,有
权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保,逾期不提出的视其为
没有提出要求。特此公告

开化庄杰服装有限公司遗失公章
一枚,声明作废

杭州懿轩贸易有限公司注销清算
公告
本公司股东会(出资人)已决定解
散本公司,请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提出
要求

杭州萧山瓜沥慧君电脑商行(税
号 41152719860802851301) 遗
失浙江省国家税务局通用机打
发 票 6 份, 发 票 代 码
133011430339, 发 票 号 码
09034196-09034200,09034181
声明作废

杭州亮标石材装饰工程有限公
司遗失杭州市江干区市场监督
管局2016年04月28日核发的
营业执照正副本，统一社会信用
代 码 91330104583219572N, 声
明作废

杭州奔畅贸易有限公司注销清
算公告
本公司股东会(出资人)已决定
解散本公司,请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内,未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内,向公司
清算组申报债权登记,逾期不
申报的视其为没有提出要求

杭州朗声文化艺术有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内,未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内,向
公司清算组申报债权登记,逾期不
申报的视其为没有提出要求

浙江泰信智能工程设计有限公
司，税号：913301085660966386，
遗失浙江省国家税务局增值税专
用发票1份，代码：3300183130，
号码：02948374，声明遗失
杭州鑫新车辆检测有限公司注销
清算公告
本公司出资人已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提
出要求

富阳广进二手车销售有限公司遗
失 营 业 执 照 副 本, 注 册 号
330183000116406声明作废。

杭州海华电子有限公司遗失杭州市
工商行政管理局2003年10月08日
核发注册号为25394881-X的营业
执照正副本；遗失税务登记证正副
本，税号33019125394881X；遗失公
章一枚，声明作废

杭州柏力电子有限公司遗失杭州市
工商行政管理局2002年04月24日
核发注册号为3301002003868的
营业执照正副本；遗失税务登记证
正副本，税号330165725257305，
声明作废

杭州美妆美咖电子商务有限责任公
司遗失杭州市市场监督管理局2017
年8月15日核发统一社会信用机构
代码为91330101MA28X1FA8U的
营业执照副本，声明作废

杭州柏力电子有限公司（税号
330165725257305）遗失空白浙江
省旧版临时发票75份，发票代码
1330090000，发票号码0063601-
0063650；发票号码 01019176-
01019200，声明遗失

罗鹏遗失滨江区璞悦湾5幢1单元
1801室购房发票叁张，发票号码
632273，632584，632831，金额为
50000元，200000元，333274元，声
明作废。

经营者陈建方遗失吴兴区市场监
督管理局2011年8月1日核发的
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号
330503660077402声明作废

长安保险嘉兴支公司遗失一份商业险和
交 强 险 保 单 ，保 单 号
605202019330401000010,60507
2019330401000014，特此声明作废。

程春华遗失浙江万国汽车有限公
司履约保证金协议书一份，车架
号 LVSHFFAL9HS150950，金 额
￥3000（叁仟圆整），特此声明作废！

/广告

记者从最高检获悉，3 月 1 日，检察机关对福建
省福州市晋安区人民检察院就赵宇见义勇为一案
的处理作出纠正，认定赵宇的行为属于正当防卫，
依法不负刑事责任。

2019 年 2 月 21 日，福州市晋安区人民检察院
以防卫过当，依据刑事诉讼法第一百七十七条第
二款规定，对赵宇作出不起诉决定，社会舆论对此
高度关注。在最高人民检察院指导下，福建省人民
检察院指令福州市人民检察院对该案进行了审

查。经审查认为，赵宇的行为属于正当防卫，不应
当追究刑事责任，原不起诉决定书认定防卫过当
属适用法律错误，依法决定予以撤销，依据刑事诉
讼法第一百七十七条第一款规定，并参照最高人
民检察院 2018 年 12 月发布的第十二批指导性案
例，对赵宇作出无罪的不起诉决定。最高人民检察
院表示，严格依法对赵宇一案进行纠正，有利于鼓
励见义勇为行为，弘扬社会正气，欢迎社会各界监
督支持检察工作。

■关注

检察机关：赵宇行为属于正当防卫 不负刑责

绿地树木等您来认养
本报讯（通讯员 朱琼 记者 陈嫣然）记者从

市城管局获悉，为提高市民爱绿护绿的意识，今
年，宁波市将继续推出 119 块 2869251 平方米绿
地和 12 株古树供广大市民和单位认养认管。城
市绿地、树木认养期限最低不少于 1 年，期满可
以续签。认养认管城市绿地在500平方米以上或
认养认管树木 10 株以上的，可以设置认养认管
标志。有意愿认养（认管）的单位和个人请尽快与
各区城管局或园林处联系。

联系方法：
海曙区城管局（绿化办） 89297596
江北区城管局（绿化办） 87657236
镇海区城管局（绿化办） 86373072
北仑区城管局（绿化办） 86781320
鄞州区城管局（园林处） 28819757
国家高新区城管局（绿化办） 89288777
奉化区园林处 88902032

“叶定伟教授工作室”
落户鄞州二院

本报讯（通讯员 谢美君 记者 贺艳）3 月 1
日下午，宁波市泌尿肾病医院（鄞州二院）泌尿外
科挂牌成立复旦大学附属肿瘤医院“叶定伟教授
工作室”。今后，甬城泌尿外科患者尤其是泌尿肿
瘤患者，在“家门口”就可以问诊上海专家团队。

叶定伟教授是国家卫计委突出贡献医学专
家，现任复旦大学附属肿瘤医院副院长。他带领
复旦肿瘤泌尿团队在国内率先推行泌尿肿瘤多
学科诊治（MDT）模式，至今已开展MDT疑难会
诊550多次，诊治来自全国及海外的泌尿肿瘤疑
难杂症超过6000例。

上海仁济医院宁波医院
昨起全面运营

本报讯（记者 贺艳）3月1日，位于宁波杭州
湾新区的上海交通大学医学院附属仁济医院宁
波医院（同时挂牌“宁波市第二医院杭州湾院
区”、“宁波市杭州湾医院”）全面运营，门诊、急
诊、手术住院等全面向社会开放，将为宁波北部
地区的老百姓提供高水平的医疗服务。

据该院副院长邵存龙介绍，全面运营之后，
医院在周一至周六提供门诊服务，周日至周一提
供24小时的急诊服务。重点打造消化内科、肾脏
科、心内科等科室。

蛟川书院招生方案来了
下月1日开始报名

本报讯（记者 章萍）昨天，镇海蛟川书院（初
中部）公布了 2019 年招生简章，报名时间：2019
年4月1日7时至4月3日12时。

招生简章显示：今年，蛟川书院的招生范围
为：具有镇海区学籍的小学毕业生；具有镇海区
户籍的小学毕业生（报名前已取得镇海区户籍）；
宁波市外部分小学毕业生（每个县市区最多招收
10名）。

据悉，网上报名资料经审核后，综合素质优
秀或个性特长明显的学生都有机会进入面谈环
节（参加面谈的学生以学校电话通知为准）。

中国首个火星模拟基地
在青海建成投运

3 月 1 日，中国首个火星模拟基地——冷湖
“火星营地”在青海省海西州茫崖市冷湖地区建
成投运。“火星营地”坐落于中国四大盆地之一的
柴达木盆地边缘，占地面积约5.3公顷，睡眠舱可
容纳60人住宿。在这片广阔而又苍凉的土地上，
来这的人都能身临其境地体验到居住在火星的
状态，曾经只能在电影中看到的场景，在“火星营
地”也能体验到。 据中新网

公安机关侦办
涉非洲猪瘟刑事案件32起

记者从公安部获悉，截至目前，各地公安机
关共侦办涉非洲猪瘟刑事案件32起，抓获犯罪嫌
疑人90名，查明涉案生猪1.5万余头、猪肉及猪肉
制品140余吨；破获各类制售病死猪等病死畜禽
犯罪案件500余起，抓获犯罪嫌疑人960余名。

两部门拟规定：家政服务业
将建立红、黑名单制度

据商务部网站消息，商务部会同发改委等部
门研究起草了《关于建立家政服务业信用体系的
指导意见》(征求意见稿)(下称《意见稿》)，现面向
社会公开征求意见。《意见稿》提出，实施家政服
务领域守信激励和失信惩戒机制，建立和规范家
政服务领域守信主体“红名单”制度，同时建立失
信主体“黑名单”制度。

《意见稿》提到，经家政服务员本人同意，企
业应允许消费者查阅家政服务员的包含犯罪背
景核查结果的信用信息。企业要落实好主体责
任，如实向消费者提供家政服务员包含犯罪背景
核查结果的信用信息。 据中新网

朝美对话将继续
美方也愿继续谈

据朝中社 3 月 1 日报道，朝鲜最高领导人金
正恩和美国总统特朗普在 2 月 28 日举行的河内
会晤中强调，未来将继续进行建设性对话，解决
河内会晤中讨论的问题。美国国务卿蓬佩奥3月
1 日在马尼拉说，美国“迫切希望重回谈判桌”，
继续与朝鲜就无核化问题展开对话。

美朝领导人第二次会晤 2 月 27 日至 28 日在
越南河内举行，因在解除对朝制裁和无核化措施
等方面存在分歧，双方未能签署共同文件。

美国返还361件（套）
中国流失文物艺术品

2 月 28 日，美国返还 361 件（套）中国流失文
物艺术品交接仪式在美国印第安纳波利斯举
行。这是中美两国 2009 年签署相关备忘录以来
美方第三次、也是规模最大的一次中国流失文
物返还。

此次返还的中国流失文物艺术品时间跨度
长，从新石器时代直至清代，涉及石器、玉器、青铜
器、陶器、钱币、木雕建筑构件等多个门类，多为中
国古代墓葬随葬器物。这些文物艺术品2014年4
月被美国联邦调查局印第安纳波利斯分局查获。

●福彩
七乐彩 第2019023期
02 07 08 17 18 19 26 15
15选5 第2019053期 04 06 10 11 13 07 09
3D 第2019053期 1 3 6

●体彩
6 + 1 第19023期 1 7 4 7 1 8 6
排列5 第19053期 3 6 4 4 2
20选5 第19053期 01 05 10 17 20

■国内 ■文化

■本地

■国际

彩票开奖公告

本版图文除署名外均据新华社

火星模拟基地外景火星模拟基地外景

归还的中国流失文物归还的中国流失文物